ENDUSTRI MUHENDISLIGI BOLUMU
2021-2022 BAHAR YARIYILI BITIRME PROJESI DERSI

UYGULAMA TAKVIMI

14.02.2022-
Ogrenciler tarafindan tercih formlarinm doldurulmasi 22.02.2022
Danismanlarm belirlenmesi ve ilan edilmesi 25.02.2022
Ogrencilerin Danismanlarma Ait Sinifa Kayit Yapmalari 28.02.2022-

04.03.2022
Ara Sinav Raporu Teslimi 28.04.2022
Sonug Raporu Teslimi* 06.06.2022
Savunmalarin Yapilmasi 23.06.2022-

24.06.2022
(Ejél;]lrenr;I;?S Son Niishanin ve Elektronik Kopyasmin Béliime Teslim 27 06.2022

* Benzerlik kontrolii yapilacaktrr ve %30'un {tzeri benzerligi olan raporlar
alimmayacaktir.

BITIRME PROJESI DERSI DANISMAN LISTESI

dikkate

Grup Ogrenci | Ad1 Soyadi Danigman
No No
1 18061468 | irem Sude Ozdemir Prof. Dr. Birol Elevli

18061461 | Ahmet ildeniz
18061485 | Harun Ustiindag
18061509 | Mahmut Can Kalem
18061463 | Saban Can Kondakg1

2 18061493 | Merve Nur Calik Prof. Dr. Birol Elevli
18061491 | Avni Serhat Yanmaz
18061478 | Asya Yildiz
18061496 | Aslihan Ozal

3 18061486 | Helin Ileri Prof. Dr. Sermin Elevli
17060482 | Eda Bengi Akbulut
18061451 | Zeynep Yaylici
18061459 | Yagmur Yilan

4 18061457 |Isil Yazici Prof. Dr. Sermin Elevli
18061467 | Osman Uslu
19060894 | Berfin Araci
19060800 | Beyza Akboga

5 17060463 | Mehlika Katirci Prof. Dr. Fatih Yapici
18061499 | Zehra Mert




18061502

Rabia Ceylan

17060443
19060875
17060446
19060876

Gozde Calak
Samet Kaplan
Yaren Atay
Ozgiur Muslu

Prof. Dr. Fatih Yapici

18061477
18061475
18061453
18061724

Elifnur Sahin
Tugce Ceylan
Eren Ermig
Yasin Karagiille

Dog. Dr. Akin Ozdemir

20060841
20060775
18061480
18061454

Sevval Elif Karakilig
Biisranur Tuncay
Seyma Sura Giil
Gizem Akbulut

Dog. Dr. Akin Ozdemir

18061472
18061614
17060453
18061508

Mustafa Yigit

Mohammed Abdulrazzaq Abed Aljburi
Oguz Sen

Ekin Keskin

Dog. Dr. Akin Ozdemir

10

18061465
18061483
18061482
18061471

Tuanna Yal¢in
Aleyna Ozmen
Melike Cura
Beyza Al

Dr. Ogr. Uyesi Naci Murat

11

18061500
18061501
18061469
18061481

Ebru Kuvel
Mehmet Salih Canli
Fadime Ozdemir
Emre Demirbilek

Dr. Ogr. Uyesi Naci Murat

12

18061506
18061488
17060436
18061507

Irem Coskun
Derya Yksel
Pelin Calis
Kiibra Firat

Dr. Ogr. Uyesi Ashi Calis Boyact

13

18061470
18061464
18061476

Betiil Karadeniz
Dilara Onar1
Sebnem Kiigiikkulaksiz

Dr. Ogr. Uyesi Ash Calis Boyact

14

18061495
18061455
18061487
18061766

Beyza Alan

Eda Sahin

Sevil Demirci
Furkan Canbazoglu

Dr. Ogr. Uyesi Baris Ozkan

15

18061505
18061497
18061473
18061456

Duygu Iskender
Kamile Orhan
Rabia Cansu Kilig
Sevdenur Abanoz

Dr. Ogr. Uyesi Baris Ozkan

16

18061770
19060805

Omer Can Hidir
Sumeyye Okur

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Erdem




18061510
18061458

Yunus Emre Cakmakg1
Havvanur Kilig

17

16060290
17060477
19060828

Ata Akinci
Taha Ozkar
Serap Oztirk

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Erdem

18

17060829
18060971
19060815

Hussein Abdullah Al-Ahnomi
Ali Ghashghaee
Enes Bal

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Erdem




